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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlanmın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Sayın Derya Yanık
tarafından Anayasanın 98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince
yazılı olarak cevaplandınimasını saygılarımla arz ederim.
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Tarafıma iletilen bilgiye göre:" Mağdur Selim Ulus (T.C. Kimlik Nc /e
eşi Hediye Ulus engelliye tanınan ÖTY'siz araç alma hakkı avantajımn sosyal yardımın
kesilmesine sebebiyet verilerek dezavantaja dönüşmesi. İstanbul ili Sultanbeyli ilçesi
Orhangazi mahallesinde eşiyle beraber çocuklarının yanında ikamet eden Selim Ulus akli
dengesi yerinde olmadığı ve çeşitli hastalıkları nedeniyle % 92 engelli olarak kabul edilip oğlu
Mehmet Hüseyin Ulus vasisi olarak tayin edildi. 2016'da engellilere tamnan ve hastanın acil
durumlarda hastaneye defalarca yetiştirilmesinde kullanılmış kolaylık sağlamış olan ÖTV'li
aracı, vasisinin başvurusu ve kartal Anadolu Adliyesi 3. Sulh Hukuk Mahkemesi'nin de
kararıyla alıyorlar. Kaymakamlıktan kısıtlı hastanın hem eşi hem kendisi için alman sosyal
yardım "Üzerinizde araç var." gerekçesiyle kesiliyor ve yeniden bağlanması sürekli, tüm
itirazlara rağmen engelleniyor. Hastaya kolaylık için tanınan ÖTV'siz araç hakkı avantajdan
dezavantaj durumuna dönüşüyor. 5 yıl dolmadan satamadıkları için de 5 yıllık sürede yatması
gereken maaşların benzeri bir araç daha alabilecek kadar kayba sebebiyet veriyor. Üstüne
ilaçlann indirimsiz haliyle fıyatlan aileyi, zaten giderek zorlaşan ekonominin de etkisiyle
giderek altından kalkamayacaktan noktaya getirmiş durumdadır." ifadeleri yer almıştır.

Bu bağlamda;

1. Selim Ulus isimli yurttaşın sosyal yardımının kesildiği iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddia doğruysa Selim Ulus isimli yurttaşın sosyal yardım talebinin kesilmesinin sebebi
nedir?
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2. Son 5 yılda sosyal yardım almak isteyip de alamayan yurttaş sayısı kaçtır?
3. Son 5 yılda sosyal yardım almak isteyip de alamayan yurttaşlar neden yardım parası

alamamaktadır?

4. Son 5 yılda sosyal yardım alan yurttaş sayısı kaçtır?
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